
Djurs Ejendomsselskab I ApS

CVR-nr.: 41400242

Baunehøjparken 58
8410 Rønde

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/03/2026

Martin Ring Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Djurs Ejendomsselskab I ApS
Banehøjparken 58
8410 Rønde

CVR-nr.: 41400242
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er administration af fast ejendom, regnskabservice, kursusvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens bruttofortjeneste udgør 192 t.kr. sammenlignet med 169 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 52 t.kr. sammenlignet med 40 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for at være tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		191.821	168.838
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-29.314	-29.314
Resultat af ordinær primær drift		162.507	139.524
Andre finansielle indtægter		197	188
Øvrige finansielle omkostninger	1	-88.133	-79.556
Ordinært resultat før skat		74.571	60.156
Skat af årets resultat		-22.855	-19.683
Årets resultat		51.716	40.473
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		51.716	40.473
I alt		51.716	40.473

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		2.814.144	2.843.458
Materielle anlægsaktiver i alt		2.814.144	2.843.458
Andre tilgodehavender		27.392	28.452
Finansielle anlægsaktiver i alt		27.392	28.452
Anlægsaktiver i alt		2.841.536	2.871.910
Andre tilgodehavender		0	5.000
Tilgodehavender i alt		0	5.000
Likvide beholdninger		79.723	72.507
Omsætningsaktiver i alt		79.723	77.507
AKTIVER I ALT		2.921.259	2.949.417

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		262.891	211.175
Egenkapital i alt		362.891	311.175
Gæld til realkreditinstitutter		1.400.974	1.454.736
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	1.400.974	1.454.736
Gæld til realkreditinstitutter		58.000	60.700
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		937.738	967.478
Skyldig selskabsskat		22.855	19.683
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		59.301	35.745
Deposita		79.500	99.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.157.394	1.183.506
Gældsforpligtelser i alt		2.558.368	2.638.242
PASSIVER I ALT		2.921.259	2.949.417

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
Andre finansielle omkostninger	40.556	31.485
Renter til tilknyttede virksomheder	47.577	48.071
	<u>88.133</u>	<u>79.556</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag	Langfristet	Restgæld
	ultimo	næste år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Prioritetsgæld	1.458.974	58.000	1.400.974	1.168.974
	<u>1.458.974</u>	<u>58.000</u>	<u>1.400.974</u>	<u>1.168.974</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderskabet som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	1